



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کردستان در آخرین روز از هفته دولت: واحد تولید درب و پنجره با ظرفیت ۶۰۰ تن در سندج افتتاح شد

سپهر

هفته نامه . فرهنگی . اجتماعی . سیاسی



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کردستان: تمام دغدغه دشمن ایجاد ناامنی در کردستان است

در نشست سه ساعته تخصصی استاندار کردستان با وزیر نیرو محقق شد:

تخصیص ۳۵۰ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه‌های آب در کردستان

تحقق و اجرای ۱۰ برابری پروژه‌های حوزه وزارت نیرو طی دو سال گذشته در کردستان / طرح‌های آبرسانی در کردستان با اهتمام دولت سیزدهم منتج به نتیجه شد

در جلسه شورای اداری صورت گرفت:

تقدیر نماینده ولی فقیه از عملکرد تحسین برانگیز استاندار کردستان

نماینده ولی فقیه در کردستان از تلاش‌های بی‌وقفه و خدمات صادقانه استاندار کردستان در راستای توسعه و تحول استان در همه ابعاد یادآور شد. وی ضمن تقدیر از عملکرد تحسین‌برانگیز استاندار کردستان، بر اهمیت تکمیل پروژه‌های آبرسانی و توسعه زیرساخت‌های استان تأکید کرد.



تقدیر از استاندار کردستان

وزیر میراث فرهنگی در فرودگاه سندج: کردستان مهد فرهنگ و هنر ایران است. استاندار در جلسه شورای اداری خبر داد: ۱۶ هزار میلیارد تومان تزریق پول گندم به اقتصاد کردستان. میزبانی جشنواره موسیقی اقوام ایرانی فرصتی برای معرفی ظرفیت‌های کردستان.

آگهی مزایده: مجتمع مدارس سما واحد سندج با دارا بودن بیش از ۱۱۰۰ نفر دانش آموز در سه دوره تحصیلی در نظر دارد واحد بوفه مدارس پسرانه و دخترانه سمرا را به صورت مجزا از طریق مزایده عمومی به افراد واجد شرایط واگذار نماید.

آگهی مزایده عمومی فروش ضایعات شرکت لاستیک بارز کردستان (سهامی خاص). در نظر دارد اقلام ضایعاتی خود شامل: ضایعات محصول میانی و نهایی، ضایعات مواد اولیه و ضایعات غیر تولیدی اجوب، روغن سوخته، کاتر، پالت مواد جامد، آهن آلات، بشکه خالی، پالت پلاستیکی و غیره را از طریق مزایده به افراد واجد شرایط به فروش برساند.

واحد تولید درب و پنجره با ظرفیت ۶۰۰ تن در سندج افتتاح شد. واحد تولید درب و پنجره «جوی وی سی» و «شیشه‌های دو جداره چهار شیشه گذشته» در آخرین روز از هفته دولت با حضور مسئولان استانی و شهرستانی در سندج افتتاح شد.

دانش آموزان ممتاز کارکنان سازمان همکاری‌های شهرداریهای استان کردستان. دانش آموزانی که با کسب معدل‌های ممتاز در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ در مقاطع تحصیلی درخشیده‌اند و سرمایه‌های اجتماعی در آینده محسوب می‌شوند.

موزه سقز به بهره‌برداری رسید. همزمان با آخرین روز از گرامیداشت هفته دولت، موزه شهر سقز در فضای تاریخی حمام حاج‌صالح و با حضور جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی به بهره‌برداری رسید.

نماینده ولی فقیه در کردستان: شهدا در جبهه اصولگرایی و اصلاح طلبی نبودند

نماینده ولی فقیه در کردستان گفت شهدای جبهه اصلاح طلبی و اصولگرایی نبودند و همه همین خاطر است که پرچم شهیدان را با پرچم هجرت برافراشته و ولایت امام گشتی که از سوی امام خمینی برپا شد...

نماینده ولی فقیه در کردستان تصریح کرد اگر از ما خواسته شد و در نوان داشتیم و احساس وظیفه کردیم مسوولیت را بپذیریم و در مسیر خدمت تلاش کنیم تا در فرای قیامت بتولایی باسختی عملگریم...

تخصیص ۳۵۰ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه‌های حوزه آب در کردستان

تحقق و اجرای ۱۰ برابری پروژه‌های حوزه وزارت نیرو طی دو سال گذشته در کردستان



استاندار کردستان از اختصاص ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل پروژه‌های حوزه آب در کردستان خبر داد...

استاندار کردستان به بررسی مصوبات سفر ریاست جمهوری و وزیر نیرو به استان و بیان مشکلات و موانع موجود از سوی مدیران عامل استان می‌دهد که در سال جاری در حوزه تأمین آب و سبزی این استان به شکوفایی مبادی کار...

توزیع ۱۶ هزار میلیارد تومان پول گندم به اقتصاد کردستان



استاندار کردستان گفت شاه کلید توسعه تعمیر و نگهداری و جلب اعتماد مردم مستلزم عمل بلند و عهده دوشنمندان است...

وی با بیان اینکه پروژه انتقال آب به شهر بیجار و پاسو کند نیز در سفر آتی ریاست جمهوری به عنوان کلان پروژه در دستور کار قرار خواهد گرفت افزود امیدوارم این پروژه هم تا پایان دولت به نتیجه برسد تا ما به یک آبادی برای توسعه آب در همه نقاط استان دست یابیم...

استاندار کردستان با تأکید بر انعام و تکمیل پروژه‌های نیمه تمام و رویکرد اصلاحیه ساسا مردم گفت: یکی از وجهه‌های صداقت با مردم تخصیص درست اولویت‌ها و اقدام برای انجام سریع آن در راستای رفاه شهروندان و توسعه استان است...

استاندار کردستان گفت: شاه کلید توسعه تعمیر و نگهداری و جلب اعتماد مردم مستلزم عمل بلند و عهده دوشنمندان است...

مأموستا حسینی: منتقدان اربعین، سال گذشته در اغتشاشات سکوت کرده بودند

استاندار کردستان گفت: کابیران سال گذشته سکوت کرده بودند و در اغتشاشات سکوت کرده بودند...

میزبانی جشنواره موسیقی اقوام ایرانی فرصتی برای معرفی ظرفیتهای کردستان است

استاندار کردستان گفت: جشنواره ملی موسیقی اقوام ایرانی در سنندج شهر خلاق موسیقی فرصتی طلایی برای معرفی ظرفیتهای کردستان است...

معاون سیاسی و امنیتی: تمام دغدغه دشمن ایجاد ناآرامی در کردستان است

معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی استاندار کردستان گفت: تمام دغدغه دشمن ایجاد ناآرامی در کردستان و کشور است...

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی کردستان: دخل و خرج دولت سیستمی و نظارتها تشدید شده است

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی کردستان گفت: دخل و خرج دولت سیستمی و نظارتها تشدید شده است...

بزرگترینهای جشنواره مطبوعات و خبرگزاریهای کردستان تجلیل شدند

سومین جشنواره مطبوعات خبرگزاریها و پایگاههای خبری استان کردستان و نخستین جشنواره رسانه ورزشی استان با حضور معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و تجلیل از نفرات برتر نوبت...



جناب آقای مهندس بابگ رستم پور شهردار لایق و کارآمد شهرستان مهاباد انتخاب شایسته جنابعالی را بعنوان مدیر نمونه اجرائی شهرستان را تبریک عرض نموده و موفقیت روزافزون جنابعالی را از درگاه خداوند متعال خواستارم.

